

Årsredovisning

First Feb AB

559003-8211

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Rahm
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom dataprogrammering, datasystem och grafisk design, förvalta och handla med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 899	1 255	866	1 093
Resultat efter finansiella poster	425	58	97	15
Soliditet %	56	28	28	9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett ökat antal kunder och högre försäljningsvolymmer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	66 806	45 494
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		45 494	-45 494
- Årets resultat			271 948
- Belopp vid årets utgång	50 000	112 300	271 948

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	112 300
<i>Årets resultat</i>	<i>271 948</i>
<i>Summa</i>	<i>384 248</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	384 000
Balanseras i ny räkning	248
<i>Summa</i>	<i>384 248</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 899 339	1 254 590
Övriga rörelseintäkter	-213	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 899 126	1 254 590
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-256 892	-72 339
Övriga externa kostnader	-272 489	-260 134
Personalkostnader	-849 385	-768 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 064	-96 064
Summa rörelsekostnader	-1 474 830	-1 196 990
Rörelseresultat	424 296	57 600
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	232	163
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	-50
Summa finansiella poster	218	113
Resultat efter finansiella poster	424 514	57 713
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-81 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-81 000	0
Resultat före skatt	343 514	57 713
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 566	-12 219
Årets resultat	271 948	45 494

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	77 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	77 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 338	30 402
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		11 338	30 402
Summa anläggningstillgångar		11 338	107 402
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 375	313 750
Övriga fordringar		-19 444	27 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 371	39 330
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		337 302	380 302
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		601 499	207 554
<i>Summa kassa och bank</i>		601 499	207 554
Summa omsättningstillgångar		938 801	587 856
SUMMA TILLGÅNGAR		950 139	695 258

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 300	66 806
Årets resultat	271 948	45 494
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>384 248</i>	<i>112 300</i>
Summa eget kapital	434 248	162 300
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	124 000	43 000
Summa obeskattade reserver	124 000	43 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 885	25 556
Skatteskulder	2 911	2 911
Övriga skulder	344 948	440 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 147	20 920
Summa kortfristiga skulder	391 891	489 958
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	950 139	695 258

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	385 000	385 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	385 000	385 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-308 000	-231 000
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-77 000	-77 000
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-385 000	-308 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	77 000
-----------------	---	--------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	95 322	95 322
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	95 322	95 322
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-64 920	-45 856
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-19 064	-19 064
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-83 984	-64 920
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	11 338	30 402
-----------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-17

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tobias Rahm

Tobias Rahm

2026-04-17